عادات و اطوار، رہن سہن، میل ملاقات، علو اخلاق، ورع تدین، تواضع، انکساری، علم و عمل، ذہانت و فطانت، اور فہم و ادراک کے لحاظ سے سلف صالحین کی تصویر تھے۔

افسوس کہ ”بزم اسلاف“ کا یہ معزز رکن اور روشن ستارہ 67 سال 4 مئی 5 دن کی زندگی گزار کر 7 ستمبر 1994ء بمطابق ۲۹ ربیع الاول ۱۴۱۵ھ کو اس جہان فانی سے ہمیشہ کیلئے چلا گیا۔ انا للہ وانا الیہ راجعون۔

مرحوم اپنے پیچھے دو بیٹے اور پانچ بیٹیاں سوگوار چھوڑیں، اللہ ان کا حای و ناصر ہو۔ آمین

☆☆☆☆☆☆☆☆